

ProTreatment Regstrup ApS

Gl. Skovvej 158, st. th., 4420 Regstrup

CVR-nr. 42 24 65 22

Årsrapport

23. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Regstrup ApS Gl. Skovvej 158, st. th. 4420 Regstrup CVR-nr.: 42 24 65 22 Regnskabsår: 23. marts - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ProTreatment Holding ApS CVR-nr: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.433 Det ordinære resultat efter skat udgør -614.062. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2021 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/3 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	344.433
2 Personaleomkostninger	-670.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-338.896</u>
Driftsresultat	-664.771
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.409</u>
Resultat før skat	-787.180
3 Skat af årets resultat	<u>173.118</u>
Årets resultat	<u>-614.062</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-614.062</u>
Disponeret i alt	<u>-614.062</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	3.795.549
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.795.549</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.227.771</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.033.333
Udskudte skatteaktiver	55.833
Tilgodehavende selskabsskat	117.285
Andre tilgodehavender	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.415.834</u>
Likvide beholdninger	<u>4.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.420.009</u>
Aktiver i alt	<u>6.647.780</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-614.062
Egenkapital i alt	<u>-574.062</u>
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til pengeinstitutter	4.948.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.948.219</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	315.354
Gæld til pengeinstitutter	533.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.274.201
Anden gæld	69.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.273.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.221.842</u>
Passiver i alt	<u>6.647.780</u>
1 Kapitalforhold	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-614.062	-614.062
	40.000	-614.062	-574.062

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2021 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	601.200
Pensioner	62.522
Andre omkostninger til social sikring	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	1.758
	<u>670.308</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-117.285
Årets regulering af udskudt skat	-55.833
	<u>-173.118</u>

4. Goodwill

Tilgang i årets løb	6.100.000
Afgang i årets løb	-2.033.333
Kostpris 31. december 2021	<u>4.066.667</u>

Årets afskrivninger	-372.783
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	101.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-271.118</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.795.549</u>
--	-------------------------

Noter

	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000
Årets afskrivninger	-67.778
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-67.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	432.222
6. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.263.573
Heraf forfalder inden for 1 år	-315.354
	4.948.219
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.744.204

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.860 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205
Goodwill	5.686
Driftsmidler og inventar	432

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode indtil 1. maj 2026.

Huslejeforpligtelsen udgør heraf t.kr. 2.040

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
